ฝึกอบรม ระหว่างวันที่ ๙ - ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๘ พร้อมทั้งส่งหนังสือตอบรับยืนยันการเข้าฝึกอบรม และหนังสือ

อนุมัติให้ลาฝึกอบรมจากผู้บังคับบัญชาสูงสุดของหน่วยงาน ทาง E-mail : boonyanon.sae@cra.ac.th และ

ลงทะเบียนชำระเงิ นค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม ระหว่างวันที่ ๙ - ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๖๕,๐๐๐ บาท

(หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามปรากฏเอกสารแนบท้ ายประกาศ หากไม่ลงทะเบียนเข้าฝึกอบรมตาม

ระยะเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์

กรณีที่มีความผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครหรื อตรวจพบว่า เอกสารหลักฐานซึ่งผู้สมัครฝึกอบรมนำ

มายื่นเป็นเอกสารเท็จ หรื อไม่เป็นไปตามประกาศรับสมัครของคณะพยาบาลศาสตร์อัครราชกุมารี  จะถือว่าผู้